SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 4976/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 030349/2016-93,

            RESOLVE

Designar a servidora SUELLEN PATRÍCIA SILVESTRE RIBEIRO, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administração do quadro de pessoal, para responder

pelo Cargo de Direção, código CD-4, de Coordenador da Assessoria Técnica da Pró-

Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP) desta Universidade, no

período de 21 a 30 de novembro de 2016,  no impedimento do titular  do referido

cargo,  EMANUEL  ARAÚJO  MESQUITA,  que  deverá  gozar  parte  das  suas  férias

correspondentes ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de novembro de 2016.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 4976/2016